TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 024/2024

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

2.228/2024, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 044/2023,

CONSÓRCIO PÚBLICO PARA DESENVOLVIMENTO DO ALTO PARAOPEBA - CODAP,

oriunda do Pregão Eletrônico n.º 038/2023, Processo Licitatório n.° 057/2023, cujo objeto é

a contratação de empresa especializada em Tecnologia da Informação e Comunicação

(TIC), para fornecimento de licença de direito de uso temporário de solução informatizada

para gerir contratos, documentos e empreendimentos de engenharia, baseado em

tecnologia de serviço em nuvem (cloud computing), no modelo software como serviço

(SAAS), bem como, prestação de serviços técnicos: implantação, treinamento,

hospedagem, manutenção, suporte técnico e serviço sob demanda para customização da

ferramenta, em atendimento à Secretaria Municipal de Obras, no valor total de R$

339.700,00 (trezentos e trinta e nove mil e setecentos reais). Fornecedor: FOCO GESTÃO

DE CONTRATOS LTDA. CNPJ n.º 21.162.451/0001-03.

Sabará, 30 de julho de 2024.

Alexandro Moks do Carmo
Secretário Municipal de Obras